
２０２４年９月吉日 

お取引先 各位 

 

株式会社シン・コーポレーション 

代表取締役 川口 範 

 

 

 

本 店 移 転 の お 知 ら せ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、弊社は、親会社である株式会社 GENDA が入居する東京汐留ビルディングに本店を

移転することに致しました。 

この度の移転を機に、グループ会社相互の更なる連携の強化と、業務効率の向上をはかり、

社員一同心新たに職務に精励する所存でございますので今後ともなお一層のご支援ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

新本店住所 

〒105-7309 東京都港区東新橋一丁目９番１号 東京汐留ビルディング ９階 

新電話番号（代表） 

０３－６２８１－４４５９ 

新ファックス番号 

０３－６２６３－９２７２ 

 

本店移転日 

２０２４年１０月１日（火曜日） 

※なお、同年９月１７日から移転日までの間、一部業務を新本店に移行します。 

                                                       

以 上 

 

 


